B-13
Cinghie trapezoidali NORMAL® D.S. a doppia sezione
NORMAL® D.S. double V-belts
NORMAL® D.S. Doppelprofi l Keilriemen
Courroies trapézoïdales NORMAL® D.S. section double
Correas trapeciales NORMAL® D.S. doble perfi l
Le cinghie NORMAL® D.S.
sono alternativamente fles-

Lp
mm
Descrizione
Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
Codice
Item number
Codierung
Code
Código
Lp
mm
BB (17 x 14 mm)
 05AA051 AA   51 1350
 05AA060 AA   60 1580
 05AA061 AA   61 1600
 05AA068 AA   68 1780
 05AA069 AA   69 1805
 05AA071 AA   71 1855
 05AA075 AA   75 1955
 05AA077 AA   77 2010
 05AA080 AA   80 2085
 05AA081 AA   81 2110
 05AA085 AA   85 2210
 05AA090 AA   90 2340
 05AA091 AA   91 2365
 05AA095 AA   95 2465
 05AA096 AA   96 2490
 05AA105 AA 105 2720
 05AA108 AA 108 2800
 05AA112 AA 112 2895
 05AA116 AA 116 3000
 05AA120 AA 120 3100
 05AA128 AA 128 3305
 05BB050 BB   50 1345
 05BB060 BB   60 1600
 05BB075 BB   75 1980
 05BB081 BB   81 2130
 05BB084 BB   84 2210
 05BB085 BB   85 2235
 05BB090 BB   90 2360
 05BB097 BB   97 2540
 05BB105 BB 105 2740
 05BB112 BB 112 2920
 05BB118 BB 118 3070
 05BB120 BB 120 3125
 05BB121 BB 121 3150
 05BB128 BB 128 3325
 05BB144 BB 144 3735
 05BB154 BB 154 4000
 05BB155 BB 155 4010
 05BB158 BB 158 4090
 05BB173 BB 173 4470
 05BB174 BB 174 4495
 05BB180 BB 180 4645
 05BB184 BB 184 4750
 05BB195 BB 195 5030
 05BB210 BB 210 5410
 05BB240 BB 240 6135
 05BB270 BB 270 6895
 05BB300 BB 300 7655
 05CC075 CC   75 2015
 05CC081 CC   81 2165
 05CC085 CC   85 2265
 05CC086 CC   86 2290